PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º 6325/2025
Autoria: Beto Girotto

Revoga dispositivo da Resolução n°. 96, de 05 de novembro de 2024

A Câmara Municipal de Taquaritinga APROVA:

Art.1º. Revoga o artigo 9° da Resolução n°. 96, de 05 de novembro de 2024.

Art.2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio Sendão Accorsi...

Beto Girotto
Propositor